
UCHWAŁA NR VII/66/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Powiatowy 
Zakład Transportu Publicznego "Sokół" w Sokółce 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 6 ust. 1, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 14 i ar. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 i z 2024 r. poz. 858, 1089) 
w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2778), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/437/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie 
utworzenia samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Powiatowy Zakład Transportu Publicznego 
"Sokół" w Sokółce (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 6 marca 2023 r. poz. 1293), zmienionej uchwałą Nr 
LXXVI/483/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 22 czerwca 2023 r., zmieniającej uchwałę w sprawie 
utworzenia samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Powiatowy Zakład Transportu Publicznego 
"Sokół" w Sokółce (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 26 czerwca 2023 r. poz. 3463) w § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. ust. 2. Ustala się siedzibę Zakładu, przy ul. Torowej 12, 16-100 Sokólka.”. 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LXIX/437/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 lutego 2023 r. 
w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Powiatowy Zakład Transportu 
Publicznego "Sokół" w Sokółce (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 6 marca 2023 r. poz. 1293), zmienionej uchwałą 
Nr LXXVI/483/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 22 czerwca 2023 r., zmieniającej uchwałę w sprawie 
utworzenia samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Powiatowy Zakład Transportu Publicznego 
"Sokół" w Sokółce (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 26 czerwca 2023 r. poz. 3463) w § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Siedziba Zakładu mieści się w Sokółce, przy ul. Torowej 12.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Id: AE45CE22-CD9E-4D73-A4D9-287B099DA705. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII/66/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	zm. § 3 w § 2

	§ 3


